HDemeHTbeB Bnagumup Butannesuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

7372-
2022

7580-
2022

7592-
2023

7816 -
2023

7745-
2023

7821-
2023

I0p. ML

3akKJjiloyuBLluee

[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

000 Uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 Uuo
CkopuHr HH
5451112299

000 Uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 Lo
CkopuHr NHH
5451112299

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2023

09.01.2023

11.01.2023

24.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

CBepeHusn

DemeHTbeB Bnagumunp Butanbesuny

008671

20.09.2013

O6bEeKT OueHKH

Kpecno opucHoe

Toyota Town Ace Noah

Lexus RX 350,
TtoneHnHa 12

1. HoBocmnbupck,
3abanyeBa 98-182
2.HoBocubupck
Hukonas CoTHMKoBa
16-429 3. a/m Skoda
Rapid r/H 0473HK154
4. 3.y Ko4yeHeBCKUMn
panoH, CT PabuHka
54:11:037301:108

Ma3zyT

Hosocunbupck,
MpebeHwmnkora 7-50

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



3460-
2022

6874-
2022

7930 -
2023

8066 -
2022

8340 -
2023

8402 -
2023

8628-
2023

6641-
2023

8771-
2023

7996 -
2023

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

22.02.2023

02.02.2023

17.02.2023

06.02.2023

28.02.2023

13.02.2023

21.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

1. HoBocmbupck,
AnpueHa JlexxeHa 29-
225, 2. KIA Ceed r/B
2018, r/H K736PP154,
3. HYUNDAI IX35 r/B
2015, r/H K270EK154

00O "TpaHcaBTO"
CTONMOCTb
rpy3onepeBo30K

Hosocubupck, JleHnHa
94-33

Toyota SPRINTER I'/H
H5360B154

r. Tomck, yn.
CoBeTckas, o. 108,
nom. 1003,1004,1043,
1030-1039

r. HoBocnbunpck,
HayHas 66/3

1. Jlapa NpaHTa
H626MP 154, 2. Jlapa
FpaHTa H629MP 154,
3. Napa NpaHTa
M284HO 154, 4 Jlapa
FpaHTa M270HO 154,
5. lapa NpaHTa
H615MP 154

HoBocnbupck,
MepBomaiickas 96

HoBocubupck,
OkTsbpbckasn 42

Hoeocunbupck,
KpacHbIn npocnekT
159-76

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



8458 -
2023

8616 -
2023

8466 -
2023

8968 -
2023

8990 -
2023

8999 -
2023

9206 -
2023

9313 -
2023

9332 -
2023

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 Lo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 Lo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

21.02.2023

28.02.2023

10.02.2023

22.03.2023

03.03.2023

01.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

17.03.2023

C. YcneHka, yn.
Mopocckasq, o.1.

1. KombanH K3C-7-24
Monecbe 2. XKaTka
ana kombarHa
OomuHaTop 204 3.
XKaTka gnsa kombalHa
OomunHaTtop 204

ABTOMObGMAL TA3-
A21R33, 2018 rona
Bbinycka, VIN un
Lwaccu:
X96A21R33J2717242,
KY30B:
A21R22)J0084394,
roc.per.3Hak
K268P0O70

ABTOMOOWUIIb
dosnbKCBareH
H187PK154

1. HoBocunbunpck,
Bopuca boraTkoBa
258-93, 2.
®dosbkeBareH lMaccat
H9900P154

bepack, JleHuHa 6,
(NNapa rpaHTa)

HuccaH CaHHuK

ABToMObUb Jlaga
2107

3) TpakTOop MT3-82,
rofn Bbinycka 1988, r/H
TUnN: 54HX1574; 4)
3KCKaBaTop MT3-82,
ropn Bbinycka 1994, r/H
54HX1576

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT0O
MMYyLLIECTBA

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa



9400 -
2023

9633 -
2023

9702 -
2023

9806 -
2023

13/5-
2023

13/6-
2023

10035 -
2023

8854 -
2023

9278 -
2023

9079 -
2023

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 Lo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uUo
CkopuHr HH
5451112299

000 uo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

000 uo
CkopuHr HH
5451112299

000 Lo
CkopuHr NHH
5451112299

16.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

30.03.2023

28.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

13.03.2023

16.03.2023

02.03.2023

Pecnybnnka Komu, r.
WHTa, yn. YepHosa, 4.
1 Hexxunnoe 3paHune
naowapbio 1443,2
KaJacTpoBbIN HOMep
11:18:0602007:449

HoBocubupckas
obnacTtb, Kapbep
Mouunue,
MpoMblwneHHas 6,
Kopnyc 1

r. bepack, yn.
KomcoMonbckas 15/1

Hosocubupckasn obn.,
p-H HoBocnbunpckui,
MO Mopckon
cenbcoBeT

HoBocunbupck, aBTobyc
NnA3

Hoeocnbupck, aBTobyc
KAB3

Mepcegnec 6eHy c180

KYNMHCKUA panoH,
PoxxpecTtBeHCKUM
cenbCoBeT,
54:15:025818:1006

Hosocunbupck,
MnaHeTHas, 55 Kopnyc
9

nrT. Anxan, yn.
lObunenHasn, o. 7, KB.
101, k. 101a

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN



10015 -
2023

000 uUo
CkopuHr NHH
5451112299

24.03.2023

OpuneHTnp

Hoeocubupckas

obnacTb, PbiHOYHasA
MacnaHUHCKNI parnoH,

c.Bepx-Ukn

OueHKka
HeOBMXMMOCTK



