

**Дементьев Владимир Витальевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дементьев Владимир Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008671			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.09.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7372-2022	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	09.01.2023	Кресло офисное	Рыночная	Оценка движимого имущества
7580-2022	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	09.01.2023	Toyota Town Ace Noah	Рыночная	Оценка движимого имущества
7592-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	11.01.2023	Lexus RX 350, Тюленина 12	Рыночная	Оценка движимого имущества
7816 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	24.01.2023	1. Новосибирск, Забалуева 98-182 2.Новосибирск, Николая Сотникова 16-429 з. а/м Skoda Rapid г/н О473НК154 4. з.у Коченевский район, СТ Рябинка 54:11:037301:108	Рыночная	Оценка движимого имущества
7745-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	27.01.2023	Мазут	Рыночная	Оценка движимого имущества
7821-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	30.01.2023	Новосибирск, Гребенщикова 7-50	Рыночная	Оценка движимого имущества
3460-2022	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	22.02.2023	1. Новосибирск, Адриена Лежена 29-225, 2. KIA Ceed г/в 2018, г/н K736PP154, 3. HYUNDAI IX35 г/в 2015, г/н K270EK154	Рыночная	Оценка движимого имущества
6874-2022	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	02.02.2023	ООО "Трансавто" стоимость грузоперевозок	Рыночная	Оценка движимого имущества
7930 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	17.02.2023	Новосибирск, Ленина 94-33	Рыночная	Оценка движимого имущества
8066 - 2022	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	06.02.2023	Toyota SPRINTER Г/Н н536ов154	Рыночная	Оценка движимого имущества
8340 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	28.02.2023	г. Томск, ул. Советская, д. 108, пом. 1003,1004,1043, 1030-1039	Рыночная	Оценка недвижимости
8402 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	13.02.2023	г. Новосибирск, Дачная 66/3	Рыночная	Оценка недвижимости
8628-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	21.02.2023	1. Лада Гранта Н626MP 154, 2. Лада Гранта Н629MP 154, 3. Лада Гранта М284НО 154, 4 Лада Гранта М270НО 154, 5. Лада Гранта Н615MP 154	Рыночная	Оценка недвижимости
6641-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	17.02.2023	Новосибирск, Первомайская 96	Рыночная	Оценка недвижимости
8771-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	20.02.2023	Новосибирск, Октябрьская 42	Рыночная	Оценка недвижимости

7996 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	27.02.2023	Новосибирск, Красный проспект 159-76	Рыночная	Оценка недвижимости
8458 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	21.02.2023	с. Успенка, ул. Поросская, д.1.	Рыночная	Оценка недвижимости
8616 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	28.02.2023	1. Комбайн КЗС-7-24 Полесье 2. Жатка для комбайна Доминатор 204 3. Жатка для комбайна Доминатор 204	Рыночная	Оценка движимого имущества
8466 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	10.02.2023	Автомобиль ГАЗ-А21R33, 2018 года выпуска, VIN и шасси: X96A21R33J2717242, кузов: A21R22J0084394, гос.регистрационный знак К268РО70	Рыночная	Оценка движимого имущества
8968 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	22.03.2023	Автомобиль Фольксваген Н187PK154	Рыночная	Оценка движимого имущества
8990 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	03.03.2023	1. Новосибирск, Бориса Богаткова 258-93, 2. Фольксваген Пассат Н990ОР154	Рыночная	Оценка недвижимости
8999 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	01.03.2023	Бердск, Ленина 6, (Лада гранта)	Рыночная	Оценка движимого имущества
9206 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	06.03.2023	Ниссан Санни	Рыночная	Оценка движимого имущества
9313 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	07.03.2023	Автомобиль Лада 2107	Рыночная	Оценка движимого имущества
9332 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	17.03.2023	3) трактор МТЗ-82, год выпуска 1988, г/н тип: 54HX1574; 4) экскаватор МТЗ-82, год выпуска 1994, г/н 54HX1576	Рыночная	Оценка движимого имущества
9400 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	16.03.2023	Республика Коми, г. Инта, ул. Чернова, д. 1 Нежилое здание площадью 1443,2 кадастровый номер 11:18:0602007:449	Рыночная	Оценка недвижимости
9633 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	21.03.2023	Новосибирская область, Карьер Мочище, Промышленная 6, корпус 1	Рыночная	Оценка движимого имущества
9702 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	22.03.2023	г. Бердск, ул. Комсомольская 15/1	Рыночная	Оценка движимого имущества
9806 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	30.03.2023	Новосибирская обл., р-н Новосибирский, МО Морской сельсовет	Рыночная	Оценка недвижимости
13/5-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	28.03.2023	Новосибирск, автобус ПАЗ	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/6-2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	27.03.2023	Новосибирск, автобус КАВЗ	Рыночная	Оценка движимого имущества
10035 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	27.03.2023	Мерседес бенц с180	Рыночная	Оценка движимого имущества
8854 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	13.03.2023	Купинский район, Рождественский сельсовет, 54:15:025818:1006	Рыночная	Оценка недвижимости
9278 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	16.03.2023	Новосибирск, Планетная, 55 корпус 9	Рыночная	Оценка движимого имущества
9079 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	02.03.2023	пгт. Айхал, ул. Юбилейная, д. 7, кв. 101, к. 101а	Рыночная	Оценка недвижимости
10015 - 2023	ООО ЦО Скоринг ИНН 5451112299	24.03.2023	Ориентир Новосибирская область, Маслянинский район, с.Верх-Ики	Рыночная	Оценка недвижимости